
＋

福岡・折　尾 長崎・大村工業

女子団体決勝トーナメント 男子団体決勝トーナメント

学校名

大
村
工
業

（
長
崎

）

大
分
東
明

（
大
分

）

柏
　
陵

（
福
岡

）

高
志
館

（
佐
賀

）

森田　裕介

古賀　翔汰

古賀　潤

池田　大樹

富永　悠幹

末次　晃大

梅谷　潮里

荒木　愛

小林　由奈

福本　ちさと

前田　希

本白水ななみ 朽原　翼

桑野　陸

田口　寛士

竹内　巧

島田　拓弥

梅野　龍志宇都宮　ゆい

青木　理沙

石川　風花

廣瀬　千夏

三根　由莉香

宇都宮　ちほ

⑤・⑥

⑤・⑥ ⑦・⑧

1 4 3 2

③・④

①・② ③・④

2 3 4 1

190207 199

大
分
東
明

（
大
分

）

大
村
工
業

（
長
崎

）

折
　
尾

（
福
岡

）

高
志
館

（
佐
賀

）

学校名

平成２５年度全九州高等学校体育大会　第１９回全九州高等学校アーチェリー競技大会

205179182 184

200 198177 193

194



中
西
　
郁

(

福
岡
・
小
倉
南

)

古
賀
　
潤

(

佐
賀
・
高
志
館

)

朽
原
　
翼

(

長
崎
・
大
村
工
業

)

福
留
　
俊
樹

(

鹿
児
島
・
鹿
児
島
工
業

)

中
村
　
拓
郎

(

福
岡
・
小
倉
南

)

深
水
　
和
良

(

熊
本
・
氷
川

)

池
田
　
大
樹

(

福
岡
・
柏
陵

)

桑
原
　
恭
平

(

熊
本
・
県
立
第
二

)

髙
濱
　
航

(

熊
本
・
県
立
第
二

)

三
嶋
　
拓
平

(

鹿
児
島
・
鹿
児
島
工
業

)

富
永
　
悠
幹

(

福
岡
・
柏
陵

)

田
口
　
寛
士

(

大
分
・
大
分
東
明

)

伊
東
　
翔
太
郎

(

熊
本
・
県
立
第
二

)
島
田
　
拓
弥

(

長
崎
・
大
村
工
業

)

竹
内
　
巧

(

長
崎
・
大
村
工
業

)

梅
野
　
龍
志

(

大
分
・
大
分
東
明

)

納
富
　
貫
太

(

佐
賀
・
高
志
館

)

古
閑
　
将
大

(

佐
賀
・
龍
谷

)

木
田
　
健
介

(

長
崎
・
長
崎
西

)

吉
良
　
寛
太

(

大
分
・
大
分
東
明

)

野
崎
　
眞
吾

(

佐
賀
・
厳
木

)

真
弓
　
純
治

(

佐
賀
・
佐
賀
工
業

)

森
田
　
裕
介

(

佐
賀
・
高
志
館

)

古
賀
　
翔
汰

(

佐
賀
・
高
志
館

)

岩
永
　
栄
太

(

福
岡
・
柏
陵

)

田
口
　
惣
一
朗

(

熊
本
・
県
立
第
二

)

高
橋
　
幸
輝

(

佐
賀
・
佐
賀
工
業

)

桑
野
　
陸

(

大
分
・
大
分
東
明

)

山
元
　
一
世

(

鹿
児
島
・
鹿
児
島
工
業

)

村
山
　
駿
介

(

長
崎
・
大
村
工
業

)

末
次
　
晃
大

(

福
岡
・
柏
陵

)

4 35 28 21 20

北
村
　
亘

(

熊
本
・
熊
本
星
翔

)

30 14 11 2219 6 3118

⑯

7 26 23 21510

⑭

1 32 17 16 299 12 13

⑪⑩ ⑬

10 11

824 25 27

⑨

9 16

⑮

13 1514

⑫

12

9・10 11・12

6

男子個人決勝トーナメント

9・10

竹内　巧 (長崎・大村工業)

9・10

※　１回戦の○は２組目の標的番号を表す。

※　　　　内の数字は，標的番号。

※　１・２回戦は１標的２名。

※　左右の立ち位置は，トーナメント表通り。

※　１回戦の□は１組目の標的番号を表す。

6 0 2 7 1 0 6 6 4 0 6 0

(SO6) (SO9) (SO9) (SOX) 6 2

4 6 06 6 0 4 6 0 6 5 6 0 6
5

(SO4)
6

(SO8) 66 2

2 6 6 4 6 2 3 7 3 7

0 6

15・16

60

(SO10) (SO8)(SO9) (SO10)

13・14

5 6

5 6

6 2

6 0
6 5

6 5

5 6

(SO9) (SO8)

13・14

9 10 11 12 13 14 15 16



※　１・２回戦は１標的２名。

※　左右の立ち位置は，トーナメント表通り。

渡
辺
　
彩
乃

(

熊
本
・
県
立
第
二

)

下
川
　
仁
美

(

熊
本
・
県
立
第
二

)

① ②

宮
﨑
　
陽
香
瑠

(

熊
本
・
八
代
清
流

)

62 31

女子個人決勝トーナメント

3・4

1 2

1・2

※　　　　　の数字は、標的番号。

※　１回戦の□は１組目の標的番号を表す。

※　１回戦の○は２組目の標的番号を表す。

梅谷　潮里 (福岡・折尾)

3

18 15

青
木
　
理
沙

(

大
分
・
大
分
東
明

)

犬
置
　
奈
美

(

熊
本
・
八
代
清
流

)

瀬
川
　
聖
奈

(

長
崎
・
活
水
高
校

)

石
井
　
千
春

(

大
分
・
溝
部
学
園

)

③ ④

710 23 26

川
﨑
　
み
ね
か

(

佐
賀
・
厳
木

)

秋
山
　
昌
美

(

沖
縄
・
豊
見
城
南

)

福
本
　
ち
さ
と

(

長
崎
・
大
村
工
業

)

三
根
　
由
莉
香

(

佐
賀
・
高
志
館

)

宇
都
宮
　
ち
ほ

(

佐
賀
・
高
志
館

)

奥
田
　
彩
花

(

熊
本
・
八
代
清
流

)

小
林
　
由
奈

(

福
岡
・
折
尾

)

新
垣
　
ひ
な
子

(

沖
縄
・
宜
野
湾

)

13

小
林
　
加
奈

(

福
岡
・
柏
陵

)
22 11 14

副
島
　
悠

(

佐
賀
・
高
志
館

)

荒
木
　
愛

(

福
岡
・
折
尾

)

宮
原
　
唯
希

(

佐
賀
・
厳
木

)

坂
道
　
紗
季

(

熊
本
・
八
代
清
流

)

鎌
森
　
虹
帆

(

福
岡
・
折
尾

)

12

下
川
　
葵

(

福
岡
・
柏
陵

)

安
東
　
万
里
菜

(

佐
賀
・
厳
木

)

松
川
　
奈
央

(

大
分
・
大
分
東
明

)

宇
都
宮
　
ゆ
い

(

佐
賀
・
高
志
館

)

5 25

廣
瀬
　
千
夏

(

大
分
・
大
分
東
明

)

石
川
　
風
花

(

大
分
・
大
分
東
明

)

前
田
　
希

(

長
崎
・
大
村
工
業

)

秋
田
　
瑞
生

(

長
崎
・
諫
早
東

)

8

本
白
水
　
な
な
み

(

長
崎
・
大
村
工
業

)

9

梅
谷
　
潮
里

(

福
岡
・
折
尾

)

岸
川
　
榛
菜

(

長
崎
・
大
村
工
業

)

16 17

7・8

74

⑧

30 4 28 24

5

32 120 2129

⑤ ⑦

7・8

27 19

⑥

3・4

6 0 6

3

5・6

8

1 2 6 70 66 0 6 2 6 0 4 1 7 0 6 7 1 0 6 3

0 6 0 6

6

7 2 6 0 6
5

(SO8)
6

(SO8)

(SO8) (SO9)0 66 20 66 0

7 3 2 6

6 2 3 7

7・8

0 6
5 6

62

0 6 7 1

1 2 3 4 5 6 7 8



大会名 平成２５年度全九州高等学校体育大会　第１９回全九州高等学校アーチェリー競技大会 佐賀県武雄市　武雄市白岩競技場

男子団体

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

15-D 朽原　翼 626 320 306 19 4 56 53 54 55 49 53 320 49 53 57 50 46 51 306

12-D 竹内　巧 619 303 316 11 4 52 46 53 50 53 49 303 53 52 53 50 56 52 316

13-D 島田　拓弥 610 308 302 12 3 50 54 55 50 50 49 308 48 54 49 47 52 52 302

計 1855 931 924 42 11

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

12-B 森田　裕介 604 296 308 13 1 50 52 46 47 51 50 296 57 48 44 52 54 53 308

15-B 納富　貫太 598 300 298 9 4 49 51 49 50 51 50 300 54 45 53 52 41 53 298

13-B 古賀　翔汰 596 292 304 11 4 53 50 46 44 50 49 292 47 54 53 50 49 51 304

計 1798 888 910 33 9

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

14-A 富永　悠幹 588 282 306 10 3 39 47 46 48 51 51 282 51 51 49 50 51 54 306

13-A 池田　大樹 583 294 289 10 4 47 51 51 46 48 51 294 48 49 45 51 49 47 289

15-A 末次　晃大 580 291 289 16 3 49 50 45 45 48 54 291 51 43 50 44 54 47 289

計 1751 867 884 36 10

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

16-C 桑野　陸 628 316 312 15 4 50 54 52 56 51 53 316 52 48 53 54 51 54 312

19-C 田口　寛士 558 278 280 10 4 48 46 50 54 44 36 278 43 44 50 46 53 44 280

18-C 吉良　寛太 524 259 265 9 2 40 43 48 44 46 38 259 53 41 42 48 49 32 265

計 1710 853 857 34 10

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

12-C 田口　惣一朗 587 287 300 17 5 52 49 44 45 44 53 287 52 48 46 52 48 54 300

15-C 桑原　恭平 544 295 249 11 5 43 51 49 50 51 51 295 42 32 47 39 47 42 249

13-C 髙濱　航 513 253 260 8 4 42 40 48 43 38 42 253 37 39 49 46 43 46 260

計 1644 835 809 36 14

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

17-D 三嶋　拓平 603 302 301 13 0 52 48 53 50 49 50 302 54 49 48 47 51 52 301

19-D 福留　俊樹 514 257 257 4 2 45 40 48 38 40 46 257 45 39 41 41 51 40 257

16-D 山元　一世 497 261 236 1 0 47 52 46 48 36 32 261 43 48 45 37 35 28 236

計 1614 820 794 18 2

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

16-A 野崎　眞吾 519 253 266 3 1 47 37 40 45 40 44 253 46 46 45 38 46 45 266

19-A 上野　雅弥 495 249 246 8 3 43 32 46 39 47 42 249 41 31 38 47 49 40 246

18-A 本村　昂大 468 203 265 3 0 30 38 32 23 37 43 203 47 38 50 34 51 45 265

計 1482 705 777 14 4

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

18-B 山城　舜稀 467 225 242 2 0 39 38 35 45 25 43 225 29 39 47 41 42 44 242

16-B 大城　翔太 400 169 231 2 0 25 31 25 34 28 26 169 37 37 39 34 39 45 231

17-B 田仲　克章 376 178 198 2 1 41 36 20 32 20 29 178 38 28 31 30 31 40 198

計 1243 572 671 6 1

2013年6月22日

得点 10点
数

X
数

１R ２R

8

沖
縄
・
豊
見
城
南

1243

順位 学校名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数

X
数

１R ２R

7
佐
賀
・
厳
木

1482

順位 学校名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数

X
数

１R ２R

6

鹿

児

島

・

鹿

児

島

工

業

1614

順位 学校名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数

X
数

１R ２R

5

熊
本
・
県
立
第
二

1644

順位 学校名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数

X
数

１R ２R

4

大
分
・
大
分
東
明

1710

順位 学校名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数

X
数

１R ２R

3
福
岡
・
柏
陵

1751

順位 学校名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数

X
数

１R ２R

2
佐
賀
・
高
志
館

1798

順位 学校名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数

X
数

１R ２R

1

長
崎
・
大
村
工
業

1855

順位 学校名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計



大会名 平成２５年度全九州高等学校体育大会　第１９回全九州高等学校アーチェリー競技大会

年月日 2013年6月22日

会　場 佐賀県武雄市　武雄市白岩競技場

男子個人 １R ２R １R ２R

順位 ゼッケン 氏      名 学校名 学年 総計 計 計 10 X １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ

1 16-C 桑野　陸 大分・大分東明 3 628 316 312 15 4 50 54 52 56 51 53 52 48 53 54 51 54

2 15-D 朽原　翼 長崎・大村工業 3 626 320 306 19 4 56 53 54 55 49 53 49 53 57 50 46 51

3 12-D 竹内　巧 長崎・大村工業 3 619 303 316 11 4 52 46 53 50 53 49 53 52 53 50 56 52

4 13-D 島田　拓弥 長崎・大村工業 3 610 308 302 12 3 50 54 55 50 50 49 48 54 49 47 52 52

5 12-B 森田　裕介 佐賀・高志館 3 604 296 308 13 1 50 52 46 47 51 50 57 48 44 52 54 53

6 17-D 三嶋　拓平 鹿児島・鹿児島工業 2 603 302 301 13 0 52 48 53 50 49 50 54 49 48 47 51 52

7 20-C 古閑　将大 佐賀・龍谷 3 602 297 305 10 2 49 50 55 49 46 48 49 51 51 51 52 51

8 22-B 真弓　純治 佐賀・佐賀工業 2 601 306 295 16 3 54 47 48 54 49 54 48 48 48 57 46 48

9 20-D 木田　健介 長崎・長崎西 1 601 306 295 12 4 48 51 50 53 53 51 51 51 44 51 45 53

10 20-B 深水　和良 熊本・氷川 3 599 305 294 12 3 47 53 49 52 54 50 54 48 48 49 40 55

11 15-B 納富　貫太 佐賀・高志館 3 598 300 298 9 4 49 51 49 50 51 50 54 45 53 52 41 53

12 13-B 古賀　翔汰 佐賀・高志館 2 596 292 304 11 4 53 50 46 44 50 49 47 54 53 50 49 51

13 14-A 富永　悠幹 福岡・柏陵 2 588 282 306 10 3 39 47 46 48 51 51 51 51 49 50 51 54

14 12-C 田口　惣一朗 熊本・県立第二 3 587 287 300 17 5 52 49 44 45 44 53 52 48 46 52 48 54

15 13-A 池田　大樹 福岡・柏陵 3 583 294 289 10 4 47 51 51 46 48 51 48 49 45 51 49 47

16 15-A 末次　晃大 福岡・柏陵 2 580 291 289 16 3 49 50 45 45 48 54 51 43 50 44 54 47

17 14-D 村山　駿介 長崎・大村工業 2 579 286 293 12 5 46 47 50 49 48 46 40 54 47 51 51 50

18 22-A 中西　郁 福岡県・小倉南 3 574 279 295 7 3 34 51 46 47 50 51 47 51 46 52 47 52

19 12-A 岩永　栄太 福岡・柏陵 3 564 267 297 7 1 44 47 52 42 36 46 48 49 50 53 46 51

20 19-C 田口　寛士 大分・大分東明 1 558 278 280 10 4 48 46 50 54 44 36 43 44 50 46 53 44

21 15-C 桑原　恭平 熊本・県立第二 3 544 295 249 11 5 43 51 49 50 51 51 42 32 47 39 47 42

22 21-C 北村　亘 熊本・熊本星翔 3 537 281 256 5 1 48 42 49 51 50 41 45 49 43 39 42 38

23 22-C 中村　拓郎 福岡・小倉南 3 535 261 274 10 0 43 37 44 46 42 49 49 44 47 46 42 46

24 18-C 吉良　寛太 大分・大分東明 2 524 259 265 9 2 40 43 48 44 46 38 53 41 42 48 49 32

25 16-A 野崎　眞吾 佐賀・厳木 3 519 253 266 3 1 47 37 40 45 40 44 46 46 45 38 46 45

26 19-D 福留　俊樹 鹿児島・鹿児島工業 2 514 257 257 4 2 45 40 48 38 40 46 45 39 41 41 51 40

27 13-C 髙濱　航 熊本・県立第二 2 513 253 260 8 4 42 40 48 43 38 42 37 39 49 46 43 46

28 21-D 高橋　幸輝 佐賀・佐賀工業 3 513 254 259 4 0 46 38 39 49 42 40 47 36 46 48 43 39

29 14-C 伊東　翔太郎 熊本・県立第二 3 510 249 261 4 2 32 37 42 47 50 41 38 48 42 48 45 40

30 17-C 梅野　龍志 大分・大分東明 3 509 249 260 6 5 38 41 45 38 47 40 39 37 54 41 48 41

31 14-B 古賀　潤 佐賀・高志館 2 507 262 245 1 0 43 52 45 36 45 41 36 31 40 43 44 51

32 16-D 山元　一世 鹿児島・鹿児島工業 2 497 261 236 1 0 47 52 46 48 36 32 43 48 45 37 35 28

33 19-A 上野　雅弥 佐賀・厳木 2 495 249 246 8 3 43 32 46 39 47 42 41 31 38 47 49 40

34 21-A 長濱　孝太郎 沖縄・宜野湾 2 492 236 256 8 2 43 36 36 43 40 38 51 42 41 37 37 48

35 20-A 玉城　岳 沖縄・宜野湾 3 480 224 256 3 0 36 34 30 39 43 42 50 35 42 47 39 43

36 18-D 押領司　浩清 鹿児島・鹿児島工業 2 471 231 240 3 2 37 36 49 28 40 41 41 51 38 38 36 36

37 18-A 本村　昂大 佐賀・厳木 1 468 203 265 3 0 30 38 32 23 37 43 47 38 50 34 51 45

38 18-B 山城　舜稀 沖縄・豊見城南 2 467 225 242 2 0 39 38 35 45 25 43 29 39 47 41 42 44

39 17-A 河上　智也 佐賀・厳木 1 420 201 219 2 1 29 29 33 41 37 32 39 35 35 30 39 41

40 16-B 大城　翔太 沖縄・豊見城南 3 400 169 231 2 0 25 31 25 34 28 26 37 37 39 34 39 45

41 21-B 前田　拓哉 長崎・諫早東 2 389 210 179 3 1 24 45 35 30 41 35 28 33 44 24 22 28

42 17-B 田仲　克章 沖縄・豊見城南 3 376 178 198 2 1 41 36 20 32 20 29 38 28 31 30 31 40

43 19-B 大城　慶斗 沖縄・豊見城南 2 291 138 153 0 0 19 23 20 16 31 29 30 28 24 31 17 23



大会名 平成２５年度全九州高等学校体育大会　第１９回全九州高等学校アーチェリー競技大会41447 佐賀県武雄市　武雄市白岩競技場

女子団体

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

9-A 荒木　愛 591 287 304 14 4 53 51 46 48 47 42 287 55 46 57 48 49 49 304

10-A 小林　由奈 575 290 285 9 1 43 48 51 49 53 46 290 43 42 49 55 49 47 285

8-A 梅谷　潮里 565 273 292 7 0 47 45 52 45 41 43 273 45 54 50 52 46 45 292

計 1731 850 881 30 5

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

4-B 三根　由莉香 572 280 292 12 3 47 48 49 39 47 50 280 45 53 53 43 48 50 292

5-B 宇都宮　ちほ 563 278 285 12 4 42 45 47 41 51 52 278 43 46 43 51 56 46 285

6-B 宇都宮　ゆい 527 265 262 2 1 47 44 39 47 49 39 265 41 47 41 46 45 42 262

計 1662 823 839 26 8

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

6-C 廣瀬　千夏 568 274 294 8 2 47 47 48 47 46 39 274 49 48 54 46 45 52 294

4-C 青木　理沙 564 286 278 8 1 50 45 50 48 48 45 286 49 47 40 49 51 42 278

7-C 松川　奈央 473 228 245 6 2 38 37 37 30 40 46 228 41 37 46 34 49 38 245

計 1605 788 817 22 5

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

9-B 前田　希 579 284 295 7 4 51 49 45 49 47 43 284 45 52 53 54 45 46 295

10-B 本白水　ななみ 518 276 242 6 3 49 48 47 43 49 40 276 39 37 47 44 44 31 242

8-B 福本　ちさと 465 236 229 7 1 44 45 37 38 43 29 236 38 36 46 39 34 36 229

計 1562 796 766 20 8

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

4-A 奥田　彩花 549 275 274 6 2 49 45 46 46 46 43 275 46 49 44 37 49 49 274

7-A 坂道　紗季 494 237 257 4 0 52 45 48 31 23 38 237 38 45 45 43 39 47 257

6-A 犬置　奈美 481 233 248 6 2 24 35 45 42 37 50 233 49 39 42 37 37 44 248

計 1524 745 779 16 4

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

4-D 川﨑　みねか 515 241 274 5 2 34 39 41 38 47 42 241 45 41 44 44 51 49 274

5-D 安東　万里菜 492 238 254 6 3 45 40 37 34 41 41 238 42 41 38 43 48 42 254

6-D 宮原　唯希 386 189 197 3 1 20 27 29 35 43 35 189 28 33 31 39 34 32 197

計 1393 668 725 14 6

２R

6
佐
賀
・
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X
数

１R

２R

２R

5

熊
本
・
八
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清
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順位 学校名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計
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工
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X
数
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ゼッケン 氏      名 団体計 合計

２R
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福
岡
・
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順位 学校名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計
10点
数

X
数
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大会名 平成２５年度全九州高等学校体育大会　第１９回全九州高等学校アーチェリー競技大会

年月日 2013年6月22日

会　場 佐賀県武雄市　武雄市白岩競技場

女子個人 １R ２R １R ２R

順位 ゼッケン 氏      名 学校名 学年 総計 計 計 10 X １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ

1 1-D 秋田　瑞生 長崎・諫早東 3 620 310 310 17 3 49 55 54 50 51 51 48 55 51 49 51 56

2 2-A 瀬川　聖奈 長崎・活水高校 1 608 298 310 12 4 53 48 52 49 43 53 51 54 49 50 54 52

3 9-A 荒木　愛 福岡・折尾 3 591 287 304 14 4 53 51 46 48 47 42 55 46 57 48 49 49

4 1-B 小林　加奈 福岡・柏陵 2 583 289 294 9 3 51 50 51 42 49 46 47 49 45 53 54 46

5 9-B 前田　希 長崎・大村工業 2 579 284 295 7 4 51 49 45 49 47 43 45 52 53 54 45 46

6 10-A 小林　由奈 福岡・折尾 3 575 290 285 9 1 43 48 51 49 53 46 43 42 49 55 49 47

7 4-B 三根　由莉香 佐賀・高志館 3 572 280 292 12 3 47 48 49 39 47 50 45 53 53 43 48 50

8 6-C 廣瀬　千夏 大分・大分東明 2 568 274 294 8 2 47 47 48 47 46 39 49 48 54 46 45 52

9 8-A 梅谷　潮里 福岡・折尾 3 565 273 292 7 0 47 45 52 45 41 43 45 54 50 52 46 45

10 4-C 青木　理沙 大分・大分東明 3 564 286 278 8 1 50 45 50 48 48 45 49 47 40 49 51 42

11 5-B 宇都宮　ちほ 佐賀・高志館 3 563 278 285 12 4 42 45 47 41 51 52 43 46 43 51 56 46

12 2-C 下川　葵 福岡・柏陵 2 559 294 265 8 3 51 53 50 45 47 48 44 46 43 44 44 44

13 11-A 鎌森　虹帆 福岡・折尾 2 557 279 278 8 5 47 49 47 45 43 48 44 46 44 46 53 45

14 4-A 奥田　彩花 熊本・八代清流 2 549 275 274 6 2 49 45 46 46 46 43 46 49 44 37 49 49

15 1-A 下川　仁美 熊本・県立第二 3 545 260 285 8 2 46 43 41 44 45 41 42 55 49 45 48 46

16 6-B 宇都宮　ゆい 佐賀・高志館 3 527 265 262 2 1 47 44 39 47 49 39 41 47 41 46 45 42

17 10-B 本白水　ななみ 長崎・大村工業 2 518 276 242 6 3 49 48 47 43 49 40 39 37 47 44 44 31

18 2-B 渡辺　彩乃 熊本・県立第二 2 516 237 279 3 0 36 42 46 38 36 39 48 49 51 40 40 51

19 4-D 川﨑　みねか 佐賀・厳木 2 515 241 274 5 2 34 39 41 38 47 42 45 41 44 44 51 49

20 7-A 坂道　紗季 熊本・八代清流 2 494 237 257 4 0 52 45 48 31 23 38 38 45 45 43 39 47

21 5-D 安東　万里菜 佐賀・厳木 1 492 238 254 6 3 45 40 37 34 41 41 42 41 38 43 48 42

22 7-B 副島　悠 佐賀・高志館 3 488 240 248 6 0 46 33 49 44 33 35 40 38 42 46 36 46

23 6-A 犬置　奈美 熊本・八代清流 2 481 233 248 6 2 24 35 45 42 37 50 49 39 42 37 37 44

24 7-C 松川　奈央 大分・大分東明 3 473 228 245 6 2 38 37 37 30 40 46 41 37 46 34 49 38

25 5-C 石川　風花 大分・大分東明 2 471 248 223 4 1 41 48 50 44 36 29 29 50 33 38 31 42

26 5-A 宮﨑　陽香瑠 熊本・八代清流 2 468 226 242 6 3 42 38 40 41 32 33 49 38 37 31 42 45

27 8-B 福本　ちさと 長崎・大村工業 3 465 236 229 7 1 44 45 37 38 43 29 38 36 46 39 34 36

28 2-D 新垣　ひな子 沖縄・宜野湾 2 451 236 215 0 0 33 45 50 37 36 35 34 43 27 36 35 40

29 6-D 宮原　唯希 佐賀・厳木 1 386 189 197 3 1 20 27 29 35 43 35 28 33 31 39 34 32

30 1-C 秋山　昌美 沖縄・豊見城南 2 382 211 171 1 0 33 38 34 34 34 38 32 27 16 39 24 33

31 3-B 石井　千春 大分・溝部学園 2 322 179 143 1 0 26 28 36 30 32 27 12 22 22 17 31 39

32 11-B 岸川　榛菜 長崎・大村工業 1 315 150 165 2 0 16 28 29 32 25 20 19 21 26 36 31 32

33 3-A 山内　華月 大分・岩田 1 298 168 130 1 0 30 24 27 36 23 28 28 26 31 16 26 3

34 7-D 居石　涼子 佐賀・厳木 1 166 81 85 1 0 3 13 6 9 29 21 13 31 13 15 8 5


